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 ارتـش ســـرخ
 بدون سربـاز شاکی؟

آغاز هفته چهارم لیگ با دیدار پرسپولیس و سیاه جامگان؛ 20:45

یادداشت
چند جمله ای برای رفتار چندگانه کی روش و سکوت رئیسروز

 در جلسه برانکو و کامیابی نیا 
چه گذشت؟

کمال کامیابی نیا دلخوری هایی از کادر فنی پرسپولیس 
دارد و این موضوع را به آن ها نشــان داده اســت.   همین 
موضوع سبب شد تا برانکو او را از لیست ۱۸ نفره تیمش 
بــرای بازی با ســیاه جامگان خط بزند.  البته ســرمربی 
سرخ پوشــان به صحبت های کمال کامیابی نیا گوش داد 
و جلســه ای را پس از نشســت خبری دیروز با او برگزار 
کرد. کمال کامیابی نیا با توجه به شــناختی که از برانکو 
دارد، تصور می کند با دوری کــه به دلیل مصدومیت از 
ترکیب تیم داشــته، جایگاه خود را از دست داده است.  
از سوی دیگر عملکرد خوب محسن ربیع خواه و اعتقادی 
که برانکو همیشــه به او داشــته، مزید بر علت شــده تا 
کامیابی نیا بیشتر احساس نگرانی داشته باشد. تمام این 
صحبت ها را کامیابی نیا  دیروز با سرمربی کروات خود در 
میان گذاشت و پاسخ جالبی از او دریافت کرد. برانکو در 
پاسخ به دل نگرانی های هافبک تیمش تاکید کرد: »من 
به تو اعتقاد زیادی دارم اما موضوع این است که این فصل 
باید جنگید.  فصل گذشته شــرایط نامتعارفی داشتیم و 
به دلیل کمبود بازیکن مجبور بودیم همیشــه از  ۱5،۱4  
بازیکن در ترکیب اســتفاده کنیم.  زمانی که یک بازیکن 
مصدوم می شد، دیگر جایگزینی برای او نداشتیم.  اما حالا 
شــرایط فرق کرده و برای تیمــی که می خواهد قهرمان 
ایران و آســیا شــود نفراتی را جذب کردیم، پس این بار 
برای قــرار گرفتن در ترکیب ثابت تیم باید بجنگی تا به 
آن برســی.  برو و فکر کن که با این شرایط می توانی در 
پرسپولیس به کارت ادامه بدهی یا خیر؟ این را هم بدان 
که من  به تو اعتقاد دارم و از توانایی هایت با خبر هســتم. 
در مقابل از توانایی سایر بازیکنانم نیز خبر دارم.  می دانی 
که باید تلاشــت را بیشتر کنی و از این پس هر بازیکنی 

آماده تر باشد، راهی میدان خواهد شد. «

حقیقی بازیکن هفته لیگ سوئد شد 
علیرضا حقیقی، ســنگربان ســابق تیم ملی کشــورمان و 
باشــگاه اسکیلستونای ســوئد موفق شــد عنوان بهترین 
بازیکــن هفته و ســنگربان تیم هفته لیــگ را از آن خود 
کنــد.  بعد از گذراندن چند مــاه دوری از میادین به علت 
آسیب دیدگی های متعدد، به نظر می رسد حقیقی در حال 
بازگشــت به روزهای اوج است و عملکرد این هفته او برابر 
تیم بالا جدولی AIK در ورزشگاه فرندز  آره نا و درخشش 
خیره کننده وی، موید این موضوع اســت. اسکیلستونا در 
این دیدار موفق شــد با نتیجه یک- یک حریف قدرتمند 
خود را متوقف کند و حقیقی بارها موفق شد با واکنش های 
خیره کننده خود در مقابل حملات حریف ایستادگی کند تا 

زمینه ساز کسب یک امتیاز مهم برای تیمش شود.

 کامیابی نیا 
در تمرین پرسپولیس حاضر شد 

کمال کامیابی نیا، بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس که با 
اعلام برانکو در لیست بازی  این تیم مقابل سیاه جامگان 
قرار ندارد، پس از جلســه دیروز با ســرمربی این تیم 
در تمرین پرسپولیس حاضر شــد.  کامیابی نیا با لباس 
تمرین در زمین حاضر شد و با سایر بازیکنان به تمرین 
پرداخت. با این همه مشــخص نیست که هنوز برانکو بر 
اثر تصمیمش برای خروج نام این بازیکن از لیست برای 

بازی با سیاه جامگان باقی خواهد ماند یا نه.

خــروج کمــال کامیابی نیــا از لیســت 
پرسپولیس در آســتانه دیدار این تیم با 
تیم سیاه جامگان مشهد در آغاز هفته چهارم لیگ برتر، این 
دیدار را تحت الشــعاع خود قرار داد.   کامیابی نیا که یکی از 
ارکان تیم برانکو در فصل گذشته بود به خاطر مصدومیت 
در پایان لیگ شانزدهم و جراحی و گذراندن دوران نقاهت 
دیر به تمرینات گروهی پیش فصل  سرخ پوشان اضافه شد 
و همین خلا کافی بود تا ســرمربی پرسپولیس جانشینی 
مناسب برای او انتخاب کند تا تیم در غیاب کامیابی نیا لنگ 
نزند.    البته کمال مدتی را هم بابت تمدید قراردادش از دست 
داد، چرا که می خواست لژیونر شود و دیرتر از دیگر بازیکنان 
با باشگاه تمدید کرد.  کامیابی نیا برگشت و حتی به ترکیب 
اصلی هم راه یافت اما او از آمادگی فصل گذشته اش فاصله  
دارد و مقابل نفت تهران هم عملکرد ضعیفی داشــت.  این 
مســئله از چشــم برانکو دور نماند و او که ربیع خواه را در 
پست هافبک دفاعی تست زده و نتیجه گرفته بود، تصمیم 
گرفت در بازی با ســیاه جامگان که بــه نوعی پیش بازی 
دیدار با الاهلی عربســتان در مرحله یک چهارم نهایی بود، 
استفاده کند.  کامیابی نیا هم ظاهرا متوجه این موضوع  شده 
و حتی با لباس شخصی در تمرین حاضر شده تا بی انگیزگی 
و ناراحتــی اش را نشــان دهد و حتی بــه گفته برانکو لب 
به اعتــراض باز کند و صراحتا بگوید که از شــرایطش در 
پرسپولیس راضی نیست. البته شب گذشته کمال با حضور 
در تمرین پرســپولیس معادلات را به هم زد و با حضور در 
تمرینات به نوعی از رفتار خود ابراز پشیمانی کرد. حال باید 
دیــد موضع برانکو در قبال این بازیکن چه خواهد بود؟ آیا 
سرباز شاکی سرخ ها از ترکیب اصلی بیرون می ماند یا برانکو 
از رفتار او چشم پوشی می کند؟ تیمی که 3 دیدار قبلی اش 
را با پیروزی پشــت سر گذاشــته و با 9 امتیاز صدرنشین 

است و  می خواهد با کسب چهارمین بردش با روحیه بالا به 
مصاف الاهلی عربستان برود.  حالا برانکو 2 پلن برای بازی 
بدون کامیابی نیا پیش رو دارد.  یا باید از محسن ربیع خواه که 
مصدومیتی کهنه دارد  ، در پست هافبک دفاعی بازی بگیرد  
یا این که با بازگشت سید جلال حسینی بدون آن که دست 
به ترکیب خط دفاعی موفق اش بزند، کاپیتانش را به  جای 
کامیابی نیا در قلب خط میانی بگذارد.    هر کدام از این پلن ها 
اجرا شود، امشب اکبر میثاقیان و شاگردانش با پرسپولیس 
جدیدی مواجه خواهند شد و شاید همین مسئله برنامه های 
اکبر اوتی را نیز به هم بریزد.  آخرین تمرین پرســپولیس، 
البتــه از این حکایت دارد که برانکو می خواهد دســت به 
جابه جایی های زیادی بزند و با بازگشــت ســید جلال، او 
می خواهد ترکیــب خط دفاعش را تغییــر داده و با بازی 
دادن به ربیع خواه ریســک کند.  تصمیم برانکو استفاده از 
سید جلال حسینی در قلب خط دفاع و نیمکت  نشین کردن 
صادق محرمی اســت.  در واقع برانکو از زوج ســید جلال و 
شجاع  خلیل زاده در قلب خط دفاع استفاده  می کند  و محمد 
انصاری را به جناح چپ می برد.  حسین ماهینی نیز در پست 
تخصصی خود در دفاع راســت به  کار گرفته می شود.   در 
خط حمله هم تصمیم برانکو به اســتفاده از زوج طارمی و 
منشاست، هرچند خیلی ها معتقدند زوج علیپور طارمی یا 
علیپور و منشــا بهتر جواب می دهد.  در مورد سیاه جامگان 
هم می توان به آمار خوب میثاقیان مقابل پرسپولیس اشاره 
کرد، به خصوص این که سبک تیم های او دفاعی و اتوبوسی 
است و شاید او با این سبک بتواند ترمز تیم برانکو را بکشد. 
 5 گل زده و 5 گل خورده نشان می دهد تیم میثاقیان خط 
حمله خوبی دارد اما به همان اندازه هم در دفاع می لنگد و 
با این اوصاف به نظر می رســد گرفتن تساوی در آزادی هم 

برای مشهدی ها نتیجه خوبی باشد.
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ارتش سرخ بدون سرباز شاکی؟

 بیرانوند  13  کلین شیت 
در 18 بازی

 کشتی گیران المپیکی
در منزل شهید حججی

سرطانی که به جان فوتبال افتاده

بــازار شـرط بنــدی
 حسـابـی داغ اســـت!

داستان هافبک های استقلال

جبـارف- جبـاری 
از رقابـت تا هم تیمی شدن

خروجی نشست تاج و سرمربی تیم ملی
موافقــت ضمنـی  کـی روش 
با تمدید قرارداد تا جام ملت ها

مسی، رونالـدو 
و بوفـون 
 کاندیـدای

 مرد سـال اروپـا


